
Stránka 1Upravit formulář - [ Brněnská karta ] - Dokumenty Google

19.5.2013 18:40:47https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0AvFsxEREYpMQdHlKV0d3Mk85MnlwVWk4S2hqSmQ5SHc&hl=cs

200odpov ědi

Souhrn Zobrazit úplné odpovědi

Máte v Brn ě trvalé bydlišt ě, nebo zde žijete, studujete či pravideln ě dojíždíte?
Ano- prosím pokračujte dále 198 99%

Ne- děkujeme za Váš zájem, nicméně dotazník není
určen pro Vás

2 1%

Kolik v pr ůměru měsíčně investujete do kultury (kino, divadlo, koncert, hv ězdárna...)?
méně než 200Kč 101 51%

200 až 500Kč 78 39%

více než 500Kč 19 10%

Jak často navšt ěvujete kulturní akce?
vůbec či téměř vůbec 8 4%

vyjímečně- maximálně párkrát do roka 107 54%

pravidelně (1-2x za měsíc) 76 38%

velmi často (3 a vícekrát za měsíc) 8 4%

Kterých kulturních událostí jste se ú častnili b ěhěm posledních t ří měsícu na území m ěsta Brna?
Výstavy v Moravské galerii, několik divadelní představení v NDB, rockové koncerty v klubech Metro a Melodka činohra Městské divadlo Brno, koncert

Fléda jeden svět nic Divadlo Kino, hudební koncert Listování (Reduta), kino (Olympie), vila Tugendhat Koncert skupiny Charlie Straight - Music

club Metro Koncert Citadela BVV Autosalon kino divadelní hra revizor, noc reklamožroutů, modní přehlídka v domě pánů z lipé, divadelní hra jezinky a bezinky,

light show, ještě kino ale už nevím název Autosalon 2013 divadlo divadlo P.U.D. No teď nemám moc času, protože píšu diplomku, ale jinak dost chodíme

s kamaradkami ...

Uvítali byste portál, na kterém by byl p řehled v ětšiny kulturních akcí po řádaných v Brn ě s možností jejich rezervace?



Stránka 2Upravit formulář - [ Brněnská karta ] - Dokumenty Google

19.5.2013 18:40:47https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0AvFsxEREYpMQdHlKV0d3Mk85MnlwVWk4S2hqSmQ5SHc&hl=cs

Ano 181 91%

Ne 17 9%

Vlastníte slevové karty?
vlastním a pravidelně využívám 58 29%

vlastním, ale využívám jen málo či vůbec 62 31%

nevlastním 79 40%

Pořídili byste si kartu, která by sloužila jako šalinkarta a zár oveň by skýtala slevy či zvýhodn ění v kulturních a sportovních za řízeních
na území m ěsta Brna a u dohodnutých partner ů (např. stravovací za řízení, slevy u obchodník ů)?

Ano 99 50%

Spíše ano 83 42%

Spíše ne 13 7%

Ne 5 3%

Pořídili byste si tuto kartu, i kdyby v ní NEBYLA integrována p ředplatní jízdenka na MHD?
Ano 15 8%

Spíše ano 62 31%

Spíše ne 88 44%

Ne 35 18%

Uvítali byste, kdyby v rámci této karty byla integrována rov něž předplatní jízdenka na MHD?
Ano 184 92%

Ne 16 8%

Vaše pohlaví:



Stránka 3Upravit formulář - [ Brněnská karta ] - Dokumenty Google

19.5.2013 18:40:47https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0AvFsxEREYpMQdHlKV0d3Mk85MnlwVWk4S2hqSmQ5SHc&hl=cs

muž 57 28%

žena 142 71%

Váš věk:
méně než 15 2 1%

15 až 24 169 85%

25 až 34 29 14%

35 až 44 0 0%

45 až 54 0 0%

55 až 64 0 0%

65 a více 0 0%

Nejvyšší dosažené vzd ělání:
základní 4 2%

výuční list 0 0%

středoškolské s maturitou 138 69%

DiS 4 2%

vysokoškolské 54 27%

0 0%

Jsem:
student 176 88%

podnikatel 19 10%

zaměstnanec 44 22%

nezaměstnaný 7 4%

Uživatelé mohli vybrat více než jedno zaškrtávací políčko, takže
procento může vzrůst na více než 100 %.

Vaše trvalé bydlišt ě se nachází:



Stránka 4Upravit formulář - [ Brněnská karta ] - Dokumenty Google

19.5.2013 18:40:47https://docs.google.com/spreadsheet/gform?key=0AvFsxEREYpMQdHlKV0d3Mk85MnlwVWk4S2hqSmQ5SHc&hl=cs

v okrese Brno-město 56 28%

v okrese Brno-venkov 17 9%

v Jihomoravském kraji mimo Brno-město/Brno-venkov 22 11%

mimo Jihomoravský kraj 103 52%

Chtěli byste nám sd ělit cokoliv dalšího?
dobrý nápad :) pořídíla bych si ji, leda by z ní plynouly větší slevy než slevy na studenta Chtěla bych říct, že bych

tu vaši kartu klidně uvítala, ale záleželo by jak by to fungovalo. Pokud by to bylo opravdu tak, že bych si zaplatila normální studentskou šalinkartu a k tomu měla navíc

(zadarmo) jako bonus nějaké další levnější vstupy někam, tak bych toho určitě využila. CHodím dost na různé akce, takže by se mi to dost hodilo. Just

keep swimming, just keep swimming, just keep swimming, swimming, swimming... myslím, že karty určené pouze pro prostředí

omezené jedním městem nemají velkou perspe ...

Počet odpov ědí za den


